
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Papowo Biskupie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/65/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

2) Uchwałą Nr X/66/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

3) Zarządzeniem Nr IX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05.02.2025 roku, 

4) Uchwałą Nr XI/69/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.02.2025 roku, 

5) Uchwałą Nr XII/73/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.03.2025 roku, 

6) Zarządzeniem Nr XXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2025 roku, 

7) Zarządzeniem Nr XXVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.04.2025 roku, 

8) Uchwałą Nr XIII/80/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15.04.2025 roku, 

9) Zarządzeniem Nr XXVIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.04.2025 roku, 

10) Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.05.2025 roku, 

11) Zarządzeniem Nr XLIV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.05.2025 roku, 

12) Zarządzeniem Nr XLV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.05.2025 roku, 

13) Uchwałą Nr XV/94/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.06.2025 roku, 

14) Zarządzeniem Nr LII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2025 roku, 

15) Uchwałą Nr XVI/101/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 21.07.2025 roku, 

16) Zarządzeniem Nr LVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2025 roku, 

17) Uchwałą Nr XVII/103/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.08.2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4762



18) Zarządzeniem Nr LXV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29.08.2025 roku, 

19) Uchwałą Nr XVIII/108/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.09.2025 roku, 

20) Zarządzeniem Nr LXIX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.09.2025 roku, 

21) Zarządzeniem Nr LXX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.09.2025 roku, 

22) Zarządzeniem Nr LXXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 14.10.2025 roku, 

– wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 356 069,26 zł do kwoty 36 684 426,96 zł; 

b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 356 069,26 zł do kwoty 29 839 039,92 zł; 

c) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 696 569,26 zł do kwoty 41 613 515,96 zł; 

d) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 715 490,26 zł do kwoty 29 001 442,29 zł; 

e) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 18 921,00 zł do kwoty 12 612 073,67 zł; 

f) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 929 089,00 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
4 588 589,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 340 500,00 zł.”; 

g) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

4 929 089,00 zł”; 

h) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody w kwocie 67 465,45 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych i 22 902,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 101 476,11 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

§ 2. Zmiany w planie dochodów, w planie dochodów bieżących, do uchwały IX/46/24 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków, w planie wydatków w grupach, w planie wydatków bieżących, w planie 
wydatków majątkowych, w planie wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo 
Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno załączniki nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie przychodów do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 
2024 obrazuje załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 
2024 przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie funduszu sołeckiego do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 
IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały IX/46/24 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały IX/46/24 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia 
załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4762



§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 669 688,98 294 199,19 963 888,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 557 462,50 5 016,38 562 478,88 
 40002  Dostarczanie wody 404 300,00 5 016,38 409 316,38 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 5 016,38 9 316,38 

600   Transport i łączność 653 078,53 1 025,32 654 103,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 645 644,41 1 025,32 646 669,73 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 159,41 1 025,32 5 184,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 477,22 12 748,96 372 226,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 110,74 9 057,33 216 168,07 
  0830 Wpływy z usług 23 873,59 8 813,17 32 686,76 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 244,16 1 444,16 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 123 366,48 3 691,63 127 058,11 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 366,48 3 691,63 12 058,11 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 12 669 289,15 13 373,45 12 682 662,60 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 85 994,00 13 373,45 99 367,45 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 092,00 13 373,45 67 465,45 

758   Różne rozliczenia 10 276 228,29 12 732,00 10 288 960,29 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 641,91 12 732,00 149 373,91 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 082,00 12 732,00 55 814,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 15 000,00 42 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 15 000,00 42 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 26 000,00 15 000,00 41 000,00 
855   Rodzina 2 835 627,80 94,00 2 835 721,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 94,00 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4762



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 283,00 94,00 377,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 066 099,33 1 879,96 3 067 979,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 000,00 1 879,96 407 879,96 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 1 879,96 7 879,96 

Razem 36 328 357,70 356 069,26 36 684 426,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 669 688,98 294 199,19 963 888,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 404 300,00 5 016,38 409 316,38 
 40002  Dostarczanie wody 404 300,00 5 016,38 409 316,38 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 5 016,38 9 316,38 

600   Transport i łączność 11 693,53 1 025,32 12 718,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 259,41 1 025,32 5 284,73 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 159,41 1 025,32 5 184,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279 440,07 12 748,96 292 189,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 073,59 9 057,33 166 130,92 
  0830 Wpływy z usług 23 873,59 8 813,17 32 686,76 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 244,16 1 444,16 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 366,48 3 691,63 97 058,11 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 366,48 3 691,63 12 058,11 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 12 669 289,15 13 373,45 12 682 662,60 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 85 994,00 13 373,45 99 367,45 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 092,00 13 373,45 67 465,45 

758   Różne rozliczenia 9 113 682,54 12 732,00 9 126 414,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 247,20 12 732,00 118 979,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 082,00 12 732,00 55 814,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 15 000,00 42 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 15 000,00 42 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 26 000,00 15 000,00 41 000,00 
855   Rodzina 2 835 627,80 94,00 2 835 721,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 94,00 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4762



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 283,00 94,00 377,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 179,33 1 879,96 493 059,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 000,00 1 879,96 407 879,96 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 1 879,96 7 879,96 

Razem 29 482 970,66 356 069,26 29 839 039,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 715 390,98 294 199,19 1 009 590,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 342,22 3 434,41 11 776,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,38 581,45 1 993,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,37 84,14 288,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 686,36 1 667,03 4 353,39 
  4430 Różne opłaty i składki 634 332,34 288 432,16 922 764,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 569 300,00 30 000,00 599 300,00 
 40002  Dostarczanie wody 569 300,00 30 000,00 599 300,00 
  4260 Zakup energii 211 000,00 30 000,00 241 000,00 

600   Transport i łączność 1 654 454,48 7 674,90 1 662 129,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 506 347,36 7 674,90 1 514 022,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 

750   Administracja publiczna 5 161 111,27 59 272,65 5 220 383,92 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 783 688,64 46 509,62 4 830 198,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 627,81 42 839,00 413 466,81 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 200,00 3 670,62 48 870,62 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 12 000,00 119 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 8 000,00 49 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 36 000,00 2 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
 75095  Pozostała działalność 58 470,21 763,03 59 233,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 270,21 -1 100,00 19 170,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 863,03 4 363,03 

801   Oświata i wychowanie 11 660 685,18 293 232,00 11 953 917,18 
 80101  Szkoły podstawowe 6 549 527,05 362 132,00 6 911 659,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 030,88 1 000,00 218 030,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4762



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 822,87 -39 500,00 1 039 322,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 769,14 28 100,00 855 869,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 852,81 -18 500,00 76 352,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 12 000,00 102 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 149,81 12 732,00 33 881,81 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 993 528,61 366 300,00 3 359 828,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 680,48 -50 300,00 606 380,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 988,49 -2 100,00 29 888,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 993,73 -5 000,00 78 993,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 775,11 -400,00 11 375,11 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 046,63 -12 800,00 391 246,63 
 80104  Przedszkola 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 362 120,03 -298,71 361 821,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 793,44 -298,71 23 494,73 
 80107  Świetlice szkolne 221 903,52 2 200,00 224 103,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 604,42 -5 500,00 18 104,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 171,50 -2 200,00 29 971,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 533,98 -500,00 3 033,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 705,59 10 400,00 172 105,59 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 641 990,72 -14 201,29 627 789,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 719,28 -10 000,00 206 719,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 086,87 -4 500,00 38 586,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 203,93 298,71 5 502,64 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 166 924,72 -8 400,00 158 524,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 683,86 -5 800,00 8 883,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 144,35 -8 400,00 22 744,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 868,97 -1 300,00 3 568,97 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 100,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 527,54 7 000,00 121 527,54 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 209 591,73 32 100,00 1 241 691,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 835,82 -4 900,00 78 935,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 431,73 -25 200,00 175 231,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 257,30 -4 800,00 21 457,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4762



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 935,72 67 000,00 948 935,72 
851   Ochrona zdrowia 108 062,66 13 373,45 121 436,11 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 102,66 13 373,45 101 476,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 535,46 13 373,45 41 908,91 

852   Pomoc społeczna 2 279 158,01 -26 339,00 2 252 819,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 640 160,49 0,00 640 160,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 180,00 7 380,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -180,00 20,00 
 85295  Pozostała działalność 111 242,24 -26 339,00 84 903,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 690,35 -22 053,92 16 636,43 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,14 3 844,91 4 548,05 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 844,32 -3 844,32 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 533,74 -3 744,76 2 788,98 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,07 689,39 815,46 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,29 -689,29 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 947,91 -540,32 407,59 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,23 94,20 111,43 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,19 -94,19 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 000,00 299,30 3 299,30 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -300,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 500,00 15 000,00 48 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 500,00 15 000,00 48 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 760,00 15 000,00 46 760,00 

855   Rodzina 5 252 539,88 94,00 5 252 633,88 
 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00 94,00 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 94,00 377,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 829 607,73 -27 574,90 4 802 032,83 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 214 338,50 -12 000,00 3 202 338,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 838,50 -12 000,00 881 838,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 668,90 -14 574,90 310 094,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 593,70 -14 574,90 74 018,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 464 655,32 25 136,97 5 489 792,29 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 591 061,45 37 554,45 3 628 615,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 140,89 30 538,66 79 679,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4762



  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -863,21 11 136,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 894,04 7 900,00 17 794,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 533,66 -21,00 1 263 512,66 
 92195  Pozostała działalność 157 373,87 -12 417,48 144 956,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 333,28 -2 579,86 11 753,42 
  4220 Zakup środków żywności 30 340,59 -4 518,39 25 822,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 -5 319,23 54 380,77 

926   Kultura fizyczna 1 110 014,33 12 500,00 1 122 514,33 
 92601  Obiekty sportowe 823 014,33 12 500,00 835 514,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,01 1 500,00 4 111,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 205,80 12 000,00 33 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 -1 000,00 450,00 

Razem 40 916 946,70 696 569,26 41 613 515,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4762



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdzia

ł § Wyszczególnieni
e Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 715 390,98 294 199,19 1 009 590,17 1 009 590,17 976 920,17 14 058,97 962 861,20 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 941 218,17 941 218,17 14 058,97 927 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 8 342,22 3 434,41 11 776,63 11 776,63 11 776,63 11 776,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 412,38 581,45 1 993,83 1 993,83 1 993,83 1 993,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

204,37 84,14 288,51 288,51 288,51 288,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 686,36 1 667,03 4 353,39 4 353,39 4 353,39 0,00 4 353,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 634 332,34 288 432,16 922 764,50 922 764,50 922 764,50 0,00 922 764,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

569 300,00 30 000,00 599 300,00 389 300,00 389 300,00 0,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody 569 300,00 30 000,00 599 300,00 389 300,00 389 300,00 0,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 211 000,00 30 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i 

łączność 1 654 454,48 7 674,90 1 662 129,38 336 934,48 266 134,48 6 582,48 259 552,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 194,90 1 325 194,90 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 1 506 347,36 7 674,90 1 514 022,26 238 827,36 238 827,36 0,00 238 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 194,90 1 275 194,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 194,90 1 275 194,90 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 5 161 111,27 59 272,65 5 220 383,92 5 169 761,21 5 016 318,89 3 985 038,96 1 031 279,93 0,00 153 442,32 0,00 0,00 0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

4 783 688,64 46 509,62 4 830 198,26 4 779 575,55 4 776 075,55 3 908 983,42 867 092,13 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 622,71 50 622,71 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 370 627,81 42 839,00 413 466,81 413 466,81 413 466,81 0,00 413 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 45 200,00 3 670,62 48 870,62 48 870,62 48 870,62 0,00 48 870,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

107 000,00 12 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4762



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41 000,00 8 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 36 000,00 2 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 58 470,21 763,03 59 233,24 59 233,24 28 033,24 0,00 28 033,24 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 270,21 -1 100,00 19 170,21 19 170,21 19 170,21 0,00 19 170,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 500,00 1 863,03 4 363,03 4 363,03 4 363,03 0,00 4 363,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 660 685,18 293 232,00 11 953 917,18 11 953 917,18 10 690 411,96 8 815 979,40 1 874 432,56 0,00 416 026,46 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 6 549 527,05 362 132,00 6 911 659,05 6 911 659,05 6 693 628,17 5 737 524,53 956 103,64 0,00 218 030,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 217 030,88 1 000,00 218 030,88 218 030,88 0,00 0,00 0,00 0,00 218 030,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 1 078 822,87 -39 500,00 1 039 322,87 1 039 322,87 1 039 322,87 1 039 322,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 827 769,14 28 100,00 855 869,14 855 869,14 855 869,14 855 869,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

94 852,81 -18 500,00 76 352,81 76 352,81 76 352,81 76 352,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 90 000,00 12 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

21 149,81 12 732,00 33 881,81 33 881,81 33 881,81 0,00 33 881,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 2 993 528,61 366 300,00 3 359 828,61 3 359 828,61 3 359 828,61 3 359 828,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

656 680,48 -50 300,00 606 380,48 606 380,48 576 491,99 504 641,79 71 850,20 0,00 29 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 988,49 -2 100,00 29 888,49 29 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 29 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 83 993,73 -5 000,00 78 993,73 78 993,73 78 993,73 78 993,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 775,11 -400,00 11 375,11 11 375,11 11 375,11 11 375,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 404 046,63 -12 800,00 391 246,63 391 246,63 391 246,63 391 246,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

95 000,00 -30 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 362 120,03 -298,71 361 821,32 361 821,32 344 679,43 317 100,21 27 579,22 0,00 17 141,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4762



  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

23 793,44 -298,71 23 494,73 23 494,73 23 494,73 0,00 23 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 221 903,52 2 200,00 224 103,52 224 103,52 205 999,10 205 999,10 0,00 0,00 18 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 604,42 -5 500,00 18 104,42 18 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 18 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 32 171,50 -2 200,00 29 971,50 29 971,50 29 971,50 29 971,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 533,98 -500,00 3 033,98 3 033,98 3 033,98 3 033,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 161 705,59 10 400,00 172 105,59 172 105,59 172 105,59 172 105,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 641 990,72 -14 201,29 627 789,43 627 789,43 627 789,43 264 159,19 363 630,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 216 719,28 -10 000,00 206 719,28 206 719,28 206 719,28 206 719,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 43 086,87 -4 500,00 38 586,87 38 586,87 38 586,87 38 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 203,93 298,71 5 502,64 5 502,64 5 502,64 5 502,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

166 924,72 -8 400,00 158 524,72 158 524,72 149 640,86 148 140,86 1 500,00 0,00 8 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 683,86 -5 800,00 8 883,86 8 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 31 144,35 -8 400,00 22 744,35 22 744,35 22 744,35 22 744,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 868,97 -1 300,00 3 568,97 3 568,97 3 568,97 3 568,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,00 100,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 114 527,54 7 000,00 121 527,54 121 527,54 121 527,54 121 527,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 209 591,73 32 100,00 1 241 691,73 1 241 691,73 1 162 755,91 1 161 555,91 1 200,00 0,00 78 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 83 835,82 -4 900,00 78 935,82 78 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 78 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 200 431,73 -25 200,00 175 231,73 175 231,73 175 231,73 175 231,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4762



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 257,30 -4 800,00 21 457,30 21 457,30 21 457,30 21 457,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 881 935,72 67 000,00 948 935,72 948 935,72 948 935,72 948 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 108 062,66 13 373,45 121 436,11 121 436,11 116 436,11 22 000,00 94 436,11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 88 102,66 13 373,45 101 476,11 101 476,11 101 476,11 22 000,00 79 476,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 28 535,46 13 373,45 41 908,91 41 908,91 41 908,91 0,00 41 908,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 279 158,01 -26 339,00 2 252 819,01 2 252 819,01 1 433 124,01 648 680,33 784 443,68 3 670,00 801 250,76 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 640 160,49 0,00 640 160,49 640 160,49 634 960,49 556 684,33 78 276,16 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 7 200,00 180,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,00 -180,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 111 242,24 -26 339,00 84 903,24 84 903,24 50 129,00 19 833,00 30 296,00 0,00 20 000,00 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 38 690,35 -22 053,92 16 636,43 16 636,43 16 636,43 16 636,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 703,14 3 844,91 4 548,05 4 548,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 3 844,32 -3 844,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 6 533,74 -3 744,76 2 788,98 2 788,98 2 788,98 2 788,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 126,07 689,39 815,46 815,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 689,29 -689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

947,91 -540,32 407,59 407,59 407,59 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,23 94,20 111,43 111,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

94,19 -94,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00 299,30 3 299,30 3 299,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 6 300,00 -300,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 33 500,00 15 000,00 48 500,00 48 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

33 500,00 15 000,00 48 500,00 48 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 31 760,00 15 000,00 46 760,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 252 539,88 94,00 5 252 633,88 3 236 274,67 898 476,36 433 866,79 464 609,57 0,00 2 337 798,31 0,00 0,00 0,00 2 016 359,21 2 016 359,21 920 448,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej 

Rodziny 283,00 94,00 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 283,00 94,00 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka 

komunalna i 4 829 607,73 -27 574,90 4 802 032,83 1 374 600,33 1 353 905,33 9 980,09 1 343 925,24 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 432,50 3 427 432,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4762



ochrona 
środowiska 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

25 000,00 -1 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

3 214 338,50 -12 000,00 3 202 338,50 65 000,00 65 000,00 9 980,09 55 019,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 338,50 3 137 338,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

893 838,50 -12 000,00 881 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 838,50 881 838,50 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 324 668,90 -14 574,90 310 094,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 094,00 180 094,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

88 593,70 -14 574,90 74 018,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 018,80 74 018,80 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

5 464 655,32 25 136,97 5 489 792,29 1 220 903,61 261 654,61 0,00 261 654,61 959 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 888,68 4 268 888,68 1 533 156,02 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 3 591 061,45 37 554,45 3 628 615,90 806 947,22 150 698,22 0,00 150 698,22 656 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 668,68 2 821 668,68 1 533 156,02 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 49 140,89 30 538,66 79 679,55 79 679,55 79 679,55 0,00 79 679,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 12 000,00 -863,21 11 136,79 11 136,79 11 136,79 0,00 11 136,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 9 894,04 7 900,00 17 794,04 17 794,04 17 794,04 0,00 17 794,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 263 533,66 -21,00 1 263 512,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 512,66 1 263 512,66 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 157 373,87 -12 417,48 144 956,39 144 956,39 91 956,39 0,00 91 956,39 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 333,28 -2 579,86 11 753,42 11 753,42 11 753,42 0,00 11 753,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 30 340,59 -4 518,39 25 822,20 25 822,20 25 822,20 0,00 25 822,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 59 700,00 -5 319,23 54 380,77 54 380,77 54 380,77 0,00 54 380,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 110 014,33 12 500,00 1 122 514,33 150 766,81 98 766,81 37 316,81 61 450,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 747,52 971 747,52 523 919,55 0,00 0,00 
 92601  Obiekty 

sportowe 823 014,33 12 500,00 835 514,33 38 766,81 38 766,81 37 316,81 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 747,52 796 747,52 523 919,55 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 2 611,01 1 500,00 4 111,01 4 111,01 4 111,01 4 111,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 21 205,80 12 000,00 33 205,80 33 205,80 33 205,80 33 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 450,00 -1 000,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 40 916 946,70 696 569,26 41 613 515,96 29 001 442,29 22 932 993,46 14 326 636,28 8 606 357,18 1 164 084,00 3 820 211,18 1 084 153,65 0,00 0,00 12 612 073,67 12 612 073,67 3 101 704,37 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4762



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 715 390,98 294 199,19 1 009 590,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 342,22 3 434,41 11 776,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,38 581,45 1 993,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,37 84,14 288,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 686,36 1 667,03 4 353,39 
  4430 Różne opłaty i składki 634 332,34 288 432,16 922 764,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 359 300,00 30 000,00 389 300,00 
 40002  Dostarczanie wody 359 300,00 30 000,00 389 300,00 
  4260 Zakup energii 211 000,00 30 000,00 241 000,00 

750   Administracja publiczna 5 110 488,56 59 272,65 5 169 761,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 733 065,93 46 509,62 4 779 575,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 627,81 42 839,00 413 466,81 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 200,00 3 670,62 48 870,62 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 12 000,00 119 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 8 000,00 49 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 36 000,00 2 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
 75095  Pozostała działalność 58 470,21 763,03 59 233,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 270,21 -1 100,00 19 170,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 863,03 4 363,03 

801   Oświata i wychowanie 11 660 685,18 293 232,00 11 953 917,18 
 80101  Szkoły podstawowe 6 549 527,05 362 132,00 6 911 659,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 030,88 1 000,00 218 030,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 822,87 -39 500,00 1 039 322,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 769,14 28 100,00 855 869,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 852,81 -18 500,00 76 352,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4762



  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 12 000,00 102 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 149,81 12 732,00 33 881,81 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 993 528,61 366 300,00 3 359 828,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 680,48 -50 300,00 606 380,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 988,49 -2 100,00 29 888,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 993,73 -5 000,00 78 993,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 775,11 -400,00 11 375,11 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 046,63 -12 800,00 391 246,63 
 80104  Przedszkola 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 362 120,03 -298,71 361 821,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 793,44 -298,71 23 494,73 
 80107  Świetlice szkolne 221 903,52 2 200,00 224 103,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 604,42 -5 500,00 18 104,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 171,50 -2 200,00 29 971,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 533,98 -500,00 3 033,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 705,59 10 400,00 172 105,59 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 641 990,72 -14 201,29 627 789,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 719,28 -10 000,00 206 719,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 086,87 -4 500,00 38 586,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 203,93 298,71 5 502,64 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 166 924,72 -8 400,00 158 524,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 683,86 -5 800,00 8 883,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 144,35 -8 400,00 22 744,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 868,97 -1 300,00 3 568,97 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 100,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 527,54 7 000,00 121 527,54 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 209 591,73 32 100,00 1 241 691,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 835,82 -4 900,00 78 935,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 431,73 -25 200,00 175 231,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 257,30 -4 800,00 21 457,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 935,72 67 000,00 948 935,72 

851   Ochrona zdrowia 108 062,66 13 373,45 121 436,11 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 102,66 13 373,45 101 476,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4762



  4300 Zakup usług pozostałych 28 535,46 13 373,45 41 908,91 
852   Pomoc społeczna 2 279 158,01 -26 339,00 2 252 819,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 640 160,49 0,00 640 160,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 180,00 7 380,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -180,00 20,00 
 85295  Pozostała działalność 111 242,24 -26 339,00 84 903,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 690,35 -22 053,92 16 636,43 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,14 3 844,91 4 548,05 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 844,32 -3 844,32 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 533,74 -3 744,76 2 788,98 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,07 689,39 815,46 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,29 -689,29 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 947,91 -540,32 407,59 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,23 94,20 111,43 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,19 -94,19 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 000,00 299,30 3 299,30 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -300,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 500,00 15 000,00 48 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 500,00 15 000,00 48 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 760,00 15 000,00 46 760,00 

855   Rodzina 3 236 180,67 94,00 3 236 274,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00 94,00 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 94,00 377,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 600,33 -1 000,00 1 374 600,33 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 745,64 25 157,97 1 220 903,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 769 371,77 37 575,45 806 947,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 140,89 30 538,66 79 679,55 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -863,21 11 136,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 894,04 7 900,00 17 794,04 
 92195  Pozostała działalność 157 373,87 -12 417,48 144 956,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 333,28 -2 579,86 11 753,42 
  4220 Zakup środków żywności 30 340,59 -4 518,39 25 822,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 -5 319,23 54 380,77 

926   Kultura fizyczna 138 266,81 12 500,00 150 766,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4762



 92601  Obiekty sportowe 26 266,81 12 500,00 38 766,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,01 1 500,00 4 111,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 205,80 12 000,00 33 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 -1 000,00 450,00 

Razem 28 285 952,03 715 490,26 29 001 442,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4762



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 317 520,00 7 674,90 1 325 194,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 454 007,40 -26 574,90 3 427 432,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 149 338,50 -12 000,00 3 137 338,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 838,50 -12 000,00 881 838,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 668,90 -14 574,90 180 094,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 593,70 -14 574,90 74 018,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 268 909,68 -21,00 4 268 888,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 821 689,68 -21,00 2 821 668,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 533,66 -21,00 1 263 512,66 

Razem 12 630 994,67 -18 921,00 12 612 073,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4762



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 317 520,00 7 674,90 1 325 194,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 520,00 7 674,90 1 275 194,90 
   Fundusz sołecki - zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00 7 674,90 17 674,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 454 007,40 -26 574,90 3 427 432,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 149 338,50 -12 000,00 3 137 338,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 838,50 -12 000,00 881 838,50 
   Fundusz sołecki - Montaż klimatyzacji na świetlicach wiejskich 23 000,00 -12 000,00 11 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 668,90 -14 574,90 180 094,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 593,70 -14 574,90 74 018,80 
   Fundusz sołecki - zakup lamp hybrydowych 59 574,90 -41 574,90 18 000,00 
   Zakup lamp ulicznych 0,00 27 000,00 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 268 909,68 -21,00 4 268 888,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 821 689,68 -21,00 2 821 668,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 533,66 -21,00 1 263 512,66 
   Ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej w Folgowie 9 000,00 -21,00 8 979,00 

Razem 12 630 994,67 -18 921,00 12 612 073,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4762



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 340 500,00 340 500,00 

Razem 4 588 589,00 340 500,00 4 929 089,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4762



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 14 774,24 0,00 14 774,24 
 85295  Pozostała działalność 14 774,24 0,00 14 774,24 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,14 3 844,91 4 548,05 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 844,32 -3 844,32 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,07 689,39 815,46 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,29 -689,29 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,23 94,20 111,43 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,19 -94,19 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 000,00 299,30 3 299,30 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -300,00 6 000,00 

Razem 4 185 858,02 0,00 4 185 858,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4762



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

600 60016 6050 Fundusz sołecki - zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00 -1 900,00 8 100,00 8 100,00 
750 75095 4210 Prace porządkowe na terenie sołectwa 6 771,21 -6 100,00 671,21 0,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia na zaplecze kuchenne w świetlicy 

wiejskiej 5 000,00 10 275,56 15 275,56 0,00 
921 92109 4270 Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 10 000,00 -3 363,21 6 636,79 0,00 
921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00 0,00 
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 500,00 -463,05 36,95 0,00 
921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 4 200,00 -2 270,10 1 929,90 0,00 

Sołectwo Dubielno 41 771,21 

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 5 000,00 -2 279,20 2 720,80 0,00 
900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi (zakup zieleni) 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 Sołectwo Firlus 24 590,59 
926 92601 4210 Zakup ławek na boisko 1 450,00 -1 000,00 450,00 0,00 
750 75095 4210 Prace porządkowe na terenie sołectwa 2 500,00 2 000,00 4 500,00 0,00 
750 75095 4300 Prace porządkowe na terenie sołectwa 2 500,00 1 863,03 4 363,03 0,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 -996,28 6 003,72 0,00 
921 92109 4270 Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 
921 92109 6050 Ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej w Folgowie 9 000,00 -21,00 8 979,00 8 979,00 
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 1 574,28 -1 506,63 67,65 0,00 
921 92195 4210 Zakup materiałów dożynkowych 1 000,00 -571,08 428,92 0,00 
921 92195 4220 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 2 500,00 -768,04 1 731,96 0,00 

Sołectwo Folgowo-
Staw 29 574,28 

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-kulturalnych 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 
900 90015 6050 Fundusz sołecki - zakup lamp hybrydowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 Sołectwo Nowy Dwór 

Królewski-Niemczyk 56 394,41 921 92109 4210 Zakup wyposażenia na zaplecze kuchenne w świetlicy 
wiejskiej 5 000,00 12 000,00 17 000,00 0,00 

600 60016 6050 Fundusz sołecki - zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00 9 574,90 9 574,90 9 574,90 
900 90015 6050 Fundusz sołecki - zakup lamp hybrydowych 35 574,90 -29 574,90 6 000,00 6 000,00 Sołectwo Papowo 

Biskupie 65 574,90 
900 90015 6050 Zakup lamp ulicznych 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
750 75095 4210 Poprawa estetyki wsi (renowacja tablic ogłoszeniowych, 

zakup koszy na śmieci i ławek) 4 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 
900 90005 6050 Fundusz sołecki - Montaż klimatyzacji na świetlicach 

wiejskich 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 
900 90015 6050 Zakup lamp ulicznych 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Sołectwo Zegartowice 38 164,59 

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 2 059,38 2 059,38 0,00 
921 92195 4210 Współorganizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-

kulturalnych 300,00 -39,10 260,90 0,00 
921 92195 4220 Współorganizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-

kulturalnych 2 700,00 -1 480,25 1 219,75 0,00 Sołectwo Żygląd 30 098,88 

921 92195 4300 Współorganizacja spotkań integracyjnych rekreacyjno-
kulturalnych 2 000,00 -540,03 1 459,97 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4762



Razem 345 710,87 0,00 345 710,87 152 653,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4762



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 76 994,00 13 373,45 90 367,45 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 994,00 13 373,45 90 367,45 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 092,00 13 373,45 67 465,45 

Razem 76 994,00 13 373,45 90 367,45 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 103 062,66 13 373,45 116 436,11 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 102,66 13 373,45 101 476,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 535,46 13 373,45 41 908,91 

Razem 103 062,66 13 373,45 116 436,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4762



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
855   Rodzina 2 808 894,00 94,00 2 808 988,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00 94,00 377,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 283,00 94,00 377,00 
Razem 3 747 774,70 294 293,19 4 042 067,89 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
 01095  Pozostała działalność 647 018,98 294 199,19 941 218,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 342,22 3 434,41 11 776,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,38 581,45 1 993,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,37 84,14 288,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 686,36 1 667,03 4 353,39 
  4430 Różne opłaty i składki 634 332,34 288 432,16 922 764,50 

855   Rodzina 2 808 894,00 94,00 2 808 988,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00 94,00 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 94,00 377,00 

Razem 3 747 774,70 294 293,19 4 042 067,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4762



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 15 000,00 41 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 15 000,00 41 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 26 000,00 15 000,00 41 000,00 
Razem 1 133 307,52 15 000,00 1 148 307,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4762



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIX/114/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 43 082,00 12 732,00 55 814,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 082,00 12 732,00 55 814,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 082,00 12 732,00 55 814,00 

Razem 43 651,94 12 732,00 56 383,94 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 43 651,94 12 732,00 56 383,94 
 80101  Szkoły podstawowe 43 082,00 12 732,00 55 814,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 149,81 12 732,00 33 881,81 

Razem 43 651,94 12 732,00 56 383,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4762


	UCHWAŁA NR XIX/114/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pauza – w § 1

	lit. a
	lit. b
	lit. c
	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	lit. h
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie przychodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 13 - Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-10-28T12:04:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




